
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-
Uwaga! Co najmniej jeden z następujących "parametrów": liczba hodowców, liczba gołębi, odległość z lotu, 
dla Sekcji S3 Sekcja 3, nie spełnia regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP dla tej listy konkursowej.
W związku z powyższym tej listy konkursowej (sekcyjnej) nie należy brać do obliczania wyników współzawodnictw PZHGP
(m.in. do wystaw).
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-

	                               Lista konkursowa:  nr 8 SEKCYJNA
                                          Sezon:  2021 - gołębie dorosłe
                                  PZHGP Oddział:  097 Kalisz
                                         Sekcja:  S3 Sekcja 3

                                      Data lotu:  04.07.2021
                           Miejsce wypuszczenia:  WITTINGEN 2
                              Współrzędne geog.:  52*43"41.70'N 10*42"43.40'E
                           Godzina wypuszczenia:  06:00:00
                       Średnia odległość z lotu:  515.182 km
                                Liczba hodowców:  9
                        Liczba wysłanych gołębi:  118
                   Liczba gołębi, które wróciły:  64
    Czy lot trwa dłużej niż 1 dobę (pory nocne):  nie

     Czy lot do Mistrzostw Polski w kategoriach:  tak
                               Lot do kategorii:  BC
      Czy lot do Generalnego Mistrzostwa Polski:  tak
                    Czy lot do Intermistrzostwa:  tak
           Metoda obliczania punktów sekcyjnych:  mistrzowska

                     Baza dla listy konkursowej:  25%
                     Punkty sekcyjne tzw. stałe:  60 pkt
                  Spadek dla punktów sekcyjnych:  20%

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  24
                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  30
                Liczba konk. na bazie 1:3 (33%):  40

                  Prędkość najszybszego gołębia:  1208.06 m/min
 Prędkość najwolniejszego gołębia w konk. (25%):  1103.93 m/min
              Czas przybycia pierwszego gołębia:  13:06:53 (04.07.2021)
Czas przybycia ostatniego gołębia w konk. (25%):  13:42:59 (04.07.2021)
             Średni czas trwania konkursu (25%):  0 godz. 40 min. 13 sek.

+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
|                    | Liczba   | Liczba    | Liczba    | Procent   | Procent gol. |
|    Punkt wkładań   | hodowców | wysłanych | zdobytych | zdobytych | ktore zdobyl |
|                    |          | gołębi    | konk      | konk.     | konk.        |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
| S3P1 Kalisz        | 9        | 118       | 30        | 100       | 25.42        |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+
|              SUMA: | 9        | 118       | 30        | 100%      |
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+

    ..............................           ......................................
        podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotów



+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
|   |                      |  |         |   |               | |          | Prędk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg|
|Lp.| Nazwa                |S | W/K/M   | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   |
+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
1    Mazur Wieslaw          3  11-5-5    GCM PL-097-19-x     1 1-13:06:53 1208.06 8.47            60.00 60.00  515.70 
2    Debowski Leszek        3  10-3-3    GCM PL-167-18-x     0 1-13:14:12 1201.73 16.95           59.59 59.59  521.79 
3    Mazur Wieslaw          3  <2> 9     GSM PL-097-19-x     0 1-13:15:44 1183.52 25.42           59.17 59.17  515.70 
4    Kaleta Pawel           3  16-8-5    GCM PL-097-17-x     1 1-13:18:33 1179.75 33.90           58.76 58.76  517.38 
5    Spychalski Jan         3  16-3-1    G   PL-226-18-x     0 1-13:17:52 1178.21 42.37           58.34 58.34  515.90 
6    Kaleta Pawel           3  <2> 7     G   PL-97-19-x      1 1-13:19:48 1176.40 50.85           57.93 57.93  517.38 
7    Kaleta Pawel           3  <3> 8     GCM PL-097-18-x     1 1-13:20:15 1175.20 59.32           57.52 57.52  517.38 
8    Kaleta Pawel           3  <4> 11    GSM PL-097-18-x     1 1-13:24:16 1164.57 67.80           57.10 57.10  517.38 
9    Mazur Wieslaw          3  <3> 15    GCM PL-097-17-x     0 1-13:25:35 1157.36 76.27           56.69 56.69  515.70 
10   Jasek Robert&Martin    3  10-6-6    GCM PL-097-17-x     1 1-13:25:04 1148.37 84.75           56.28 56.28  511.10 
11   Kaleta Pawel           3  <5> 17    G   PL-097-18-x     1 1-13:32:33 1143.25 93.22           55.86 55.86  517.38 
12   Torbiarczyk Ryszard    3  15-3-3    GCM PL-097-16-x     0 1-13:30:11 1142.11 101.69          55.45 55.45  514.16 
13   Salata Leszek          3  12-1-1    GCM PL-097-19-x     0 1-13:32:50 1141.92 110.17          55.03 55.03  517.10 
14   Torbiarczyk Ryszard    3  <2> 18    GCM PL-097-18-x     0 1-13:31:07 1139.75 118.64          54.62 54.62  514.16 
15   Mazur Wieslaw          3  <4> 28    GCM PL-097-18-x     1 1-13:32:30 1139.67 127.12          54.21 54.21  515.70 
16   Jasek Robert&Martin    3  <2> 19    GCM PL-097-18-x     0 1-13:29:07 1138.01 135.59          53.79 53.79  511.10 
17   Kaleta Pawel           3  <6> 23    GCM PL-097-17-x     1 1-13:36:17 1133.90 144.07          53.38 53.38  517.38 
18   Torbiarczyk Ryszard    3  <3> 31    GSM PL-097-17-x     1 1-13:35:47 1128.08 152.54          52.97 52.97  514.16 
19   Jasek Robert&Martin    3  <3> 25    GSM PL-097-17-x     0 1-13:34:17 1125.07 161.02          52.55 52.55  511.10 
20   Spychalski Jan         3  <2> 22    G   PL-097-19-x     0 1-13:39:18 1123.23 169.49          52.14 52.14  515.90 
21   Debowski Leszek        3  <2> 24    GSM PL-097-18-x     0 1-13:45:30 1120.92 177.97          51.72 51.72  521.79 
22   Spychalski Jan         3  <3> 39    GCM PL-097-17-x     1 1-13:41:59 1116.71 186.44          51.31 51.31  515.90 
23   Kaleta Pawel           3  <7> 27    G   PL-0304-19-x    1 1-13:43:40 1115.84 194.92          50.90 50.90  517.38 
24   Debowski Leszek        3  <3> 40    GCM PL-0333-19-x    0 1-13:49:41 1110.94 203.39          50.48 50.48  521.79 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
25   Jasek Robert&Martin    3  <4> 29    GSM PL-097-17-x     0 1-13:40:27 1110.00 211.86          50.07 50.07  511.10 
26   Fingas Marek-Nowak P.  3  15-1-1    GCM PL-097-18-x     1 1-13:39:38 1108.99 220.34          49.66 49.66  509.73 
27   Kaleta Pawel           3  <8> 33    GSM PL-097-16-x     1 1-13:47:08 1107.56 228.81          49.24 49.24  517.38 
28   Mazur Wieslaw          3  <5> 42    GSM PL-097-17-x     0 1-13:45:51 1107.01 237.29          48.83 48.83  515.70 
29   Jasek Robert&Martin    3  <5> 30    GSM PL-097-19-x     0 1-13:42:56 1104.05 245.76          48.41 48.41  511.10 
30   Jasek Robert&Martin    3  <6> 37    GCM PL-DE-19-x      0 1-13:42:59 1103.93 254.24          48.00 48.00  511.10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:4 (25%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         POKAZANO 25% LISTY KONK.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



+-----------------------------------------------------------------------------------+
|                                  LOTNIKI                                          |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |S | Numer obraczki   |P| Ko |Pkt.Oddz|  Kkm     |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z 1.)      Kaleta Pawel        3  PL-097-17-x        1  7    266.77   2345.28  
 2. (z 2.)      Debowski Leszek     3  PL-167-18-x        0  7    263.68   2164.54  
 3. (z 3.)      Kaleta Pawel        3  PL-097-16-x        1  7    248.61   2135.56  
 4. (z 4.)      Mazur Wieslaw       3  PL-097-17-x        0  7    241.09   2220.01  
 5. (z 5.)      Debowski Leszek     3  PL-0333-19-x       0  7    220.42   1962.79  
 6. (z 6.)      Kaleta Pawel        3  PL-097-18-x        1  6    238.28   1992.26  
 7. (z 7.)      Jasek Robert&Martin 3  PL-097-17-x        0  6    229      1953.5   
 8. (z 10.)     Torbiarczyk Ryszard 3  PL-097-16-x        0  6    221.4    1896.45  
 9. (z 19.)     Mazur Wieslaw       3  PL-097-17-x        0  5    199      1704.39  
 10. (z 18.)    Jasek Robert&Martin 3  PL-097-17-x        0  5    194.77   1740.99  
 11. (z 26.)    Kaleta Pawel        3  PL-97-19-x         1  5    183.17   1511.88  
 12. (z 8.)     Torbiarczyk Ryszard 3  PL-097-16-x        1  5    169.78   1457.96  
 13. (z 9.)     Torbiarczyk Ryszard 3  PL-097-18-x        1  5    168.57   1382.29  
 14. (z 33.)    Kaleta Pawel        3  PL-097-17-x        1  5    161.85   1302.16  
 15. (z 11.)    Debowski Leszek     3  PL-097-20-x        1  5    157.84   1293.44  
 16. (z 12.)    Debowski Leszek     3  PL-0161-14-x       0  5    147.8    1120.96  
 17. (z 13.)    Kaleta Pawel        3  PL-097-20-x        1  5    142.87   1100.8   
 18. (z 35.)    Jasek Robert&Martin 3  PL-097-17-x        1  4    178.03   1641.2   
 19. (z 36.)    Torbiarczyk Ryszard 3  PL-097-18-x        0  4    176.11   1653.56  
 20. (z 37.)    Debowski Leszek     3  PL-097-18-x        0  4    171.5    1511.18  
 21. (z 39.)    Mazur Wieslaw       3  PL-097-18-x        1  4    168.17   1450.07  
 22. (z 14.)    Torbiarczyk Ryszard 3  PL-097-17-x        1  4    164.43   1355.06  
 23. (z 42.)    Kaleta Pawel        3  PL-0304-19-x       1  4    152.21   1368.58  
 24. (z 15.)    Kaleta Pawel        3  PL-097-17-x        1  4    148.74   1368.58  
 25. (z 49.)    Kaleta Pawel        3  PL-097-18-x        1  4    145.78   1158.86  
 26. (z 16.)    Debowski Leszek     3  PL-097-14-x        1  4    145.46   1272.26  
 27. (z 17.)    Kaleta Pawel        3  PL-097-14-x        1  4    145.38   1292.72  
 28. (z 52.)    Mazur Wieslaw       3  PL-097-19-x        0  4    140.88   1075.91  
 29. (z 20.)    Mazur Wieslaw       3  PL-097-14-x        0  4    139.35   1248.57  
 30. (z 21.)    Torbiarczyk Ryszard 3  PL-097-18-x        1  4    137.89   1069.67  
 31. (z 54.)    Kaleta Pawel        3  PL-097-18-x        1  4    136.79   1158.86  
 32. (z 22.)    Kaleta Pawel        3  PL-097-15-x        1  4    136.12   1292.72  
 33. (z 23.)    Mazur Wieslaw       3  PL-097-12-x        1  4    135.57   1188.69  
 34. (z 24.)    Fingas Marek-Nowak  3  PL-097-17-x        1  4    135.26   1224.22  
 35. (z 25.)    Jasek Robert&Martin 3  PL-097-19-x        0  4    129.13   1132.9   
 36. (z 27.)    Kaleta Pawel        3  PL-097-16-x        1  4    122.44   994.5    
 37. (z 28.)    Mazur Wieslaw       3  PL-DE-19-x         0  4    117.14   874.41   
 38. (z 29.)    Torbiarczyk Ryszard 3  PL-097-19-x        1  4    114.4    868.13   
 39. (z 70.)    Jasek Robert&Martin 3  PL-097-19-x        0  4    114.28   960.31   
 40. (z 30.)    Kaleta Pawel        3  PL-097-20-x        1  4    107.85   784.78   
 41. (z 31.)    Kaleta Pawel        3  PL-097-20-x        1  4    106.8    784.78   
 42. (z 32.)    Kaleta Pawel        3  PL-097-20-x        1  4    103.82   784.78   
 43. (z 34.)    Debowski Leszek     3  PL-0469-18-x       0  3    136.34   1161.87  
 44. (z 74.)    Spychalski Jan      3  PL-097-17-x        1  3    136.09   1346.26  
 45. (z 76.)    Spychalski Jan      3  PL-097-19-x        0  3    125.49   1249.35  
 46. (z 75.)    Fingas Marek-Nowak  3  PL-097-18-x        1  3    124.46   1125.85  
 47. (z 87.)    Mazur Wieslaw       3  PL-097-19-x        1  3    119.54   934.37   
 48. (z 38.)    Debowski Leszek     3  PL-097-20-x        0  3    117.03   960.12   
 49. (z 86.)    Torbiarczyk Ryszard 3  PL-097-17-x        1  3    114      1042.44  
 50. (z 95.)    Spychalski Jan      3  PL-226-18-x        0  3    112.81   875.22   
 51. (z 94.)    Salata Leszek       3  PL-097-19-x        0  3    109.62   938.11   
 52. (z 40.)    Kaleta Pawel        3  PL-97-19-x         1  3    108.56   879.84   
 53. (z 41.)    Kaleta Pawel        3  PL-096-16-x        1  3    104.56   948.06   
 54. (z 43.)    Kaleta Pawel        3  PL-97-19-x         1  3    100.94   775.34   
 55. (z 44.)    Jasek Robert&Martin 3  PL-097-17-x        0  3    97.96    831.51   
 56. (z 45.)    Torbiarczyk Ryszard 3  PL-097-17-x        1  3    97.07    765.23   
 57. (z 46.)    Jasek Robert&Martin 3  PL-097-20-x        1  3    92.98    747.8    
 58. (z 116.)   Jasek Robert&Martin 3  PL-DE-19-x         0  3    91.47    823.4    
 59. (z 47.)    Debowski Leszek     3  PL-097-14-x        1  3    90.71    787.64   
 60. (z 48.)    Fingas Marek-Nowak  3  PL-097-18-x        1  3    89.84    751.63   
 61. (z 50.)    Mazur Wieslaw       3  PL-097-20-x        1  3    87.69    672.99   
 62. (z 51.)    Mazur Wieslaw       3  PL-097-20-x        0  3    87.29    672.99   
 63. (z 53.)    Jasek Robert&Martin 3  PL-097-18-x        0  3    81.44    621.8    
 64. (z 55.)    Jasek Robert&Martin 3  PL-097-20-x        1  3    80.6     621.8    
 65. (z 56.)    Debowski Leszek     3  PL-097-20-x        0  3    80.47    690.53   
 66. (z 57.)    Salata Leszek       3  PL-097-20-x        1  3    78.97    639.22   
 67. (z 58.)    Torbiarczyk Ryszard 3  PL-097-19-x        1  3    78.33    555.51   
 68. (z 59.)    Salata Leszek       3  PL-097-19-x        1  3    77.92    563.87   
 69. (z 60.)    Mielczarek Stefan   3  PL-097-20-x        1  3    77.63    630.59   
 70. (z 61.)    Jasek Robert&Martin 3  PL-097-20-x        0  3    77.48    546.2    
 71. (z 62.)    Spychalski Jan      3  PL-097-19-x        1  3    74.25    560.96   
 72. (z 63.)    Kaleta Pawel        3  PL-97-19-x         1  3    72.5     468.76   
 73. (z 64.)    Michalski Marek     3  PL-0343-20-x       0  3    71.75    545.1    
 74. (z 65.)    Kaleta Pawel        3  PL-97-19-x         1  3    70.79    468.76   
 75. (z 66.)    Jopek Slawomir      3  PL-0144-15-x       0  3    69.85    449.86   
 76. (z 67.)    Mazur Wieslaw       3  PL-097-20-x        1  3    69.48    463.26   
 77. (z 68.)    Mielczarek Stefan   3  PL-097-18-x        0  3    68.18    457.88   
 78. (z 69.)    Salata Leszek       3  PL-097-17-x        1  3    67.72    466.76   
 79. (z 71.)    Mielczarek Stefan   3  PL-097-20-x        0  3    63.16    457.88   
 80. (z 72.)    Torbiarczyk Ryszard 3  PL-097-18-x        0  2    96.05    826.78   
 81. (z 73.)    Spychalski Jan      3  PL-097-19-x        1  2    91       830.36   
 82. (z 144.)   Jasek Robert&Martin 3  PL-097-18-x        0  2    87.76    820.6    
 83. (z 77.)    Debowski Leszek     3  PL-026-17-x        1  2    72.51    640.08   
 84. (z 78.)    Spychalski Jan      3  PL-097-18-x        1  2    67.63    620.63   
 85. (z 79.)    Mazur Wieslaw       3  PL-097-13-x        1  2    66.96    628.4    
 86. (z 80.)    Kaleta Pawel        3  PL-096-18-x        1  2    66.88    535.18   
 87. (z 81.)    Mielczarek Stefan   3  PL-097-17-x        0  2    66.07    624.78   
 88. (z 82.)    Jasek Robert&Martin 3  PL-097-20-x        1  2    65.5     522.01   
 89. (z 83.)    Kaleta Pawel        3  PL-097-20-x        1  2    63.97    459.32   
 90. (z 84.)    Kaleta Pawel        3  PL-0494-20-x       1  2    63.4     535.18   
 91. (z 85.)    Kaleta Pawel        3  PL-97-19-x         1  2    62.69    535.18   
 92. (z 88.)    Mazur Wieslaw       3  PL-097-20-x        1  2    58.93    418.67   
 93. (z 89.)    Salata Leszek       3  PL-097-19-x        0  2    58.69    458.18   



 94. (z 90.)    Mielczarek Stefan   3  PL-097-20-x        1  2    57.8     527.92   
 95. (z 91.)    Debowski Leszek     3  PL-097-14-x        0  2    57.79    542.97   
 96. (z 92.)    Spychalski Jan      3  PL-494-19-x        1  2    56.38    456.23   
 97. (z 93.)    Mielczarek Stefan   3  PL-097-17-x        0  2    55.04    452.07   
 98. (z 96.)    Salata Leszek       3  PL-097-20-x        1  2    54.2     458.18   
 99. (z 97.)    Spychalski Jan      3  PL-097-20-x        0  2    53.11    456.23   
 100. (z 98.)   Kaleta Pawel        3  PL-097-20-x        1  2    52.46    362.46   
+---------------------------------------------------------------------------+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Seria 5 z 10 z 50                                                                          |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie do GMP | 10 gołębi typowanych do Oddziału | wg pkt Oddz.                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 8 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 8               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Kaleta Pawel       | 39  | 1425.95 | 16  | 8   | 4    | 6    | 5  | 276    | 2   |
| 2  | 3   |Mazur Wieslaw      | 35  | 1269.17 | 11  | 5   | 1    | 3    | 5  | 278.9  | 1   |
| 3  | 2   |Debowski Leszek    | 36  | 1242.81 | 10  | 3   | 2    | 21   | 3  | 161.79 | 5   |
| 4  | 4   |Torbiarczyk Ryszard| 31  | 1106.05 | 15  | 3   | 12   | 14   | 3  | 163.04 | 4   |
| 5  | 5   |Jasek Robert&Martin| 28  | 1035.31 | 10  | 6   | 10   | 16   | 5  | 261.1  | 3   |
| 6  | 6   |Fingas Marek-Nowak | 11  | 403.73  | 15  | 1   | 26   | 50   | 1  | 49.66  | 8   |
| 7  | 8   |Spychalski Jan     | 11  | 363.81  | 16  | 3   | 5    | 20   | 1  | 51.31  | 7   |
| 8  | 7   |Mielczarek Stefan  | 12  | 327.39  | 13  | 0   | 49   | 57   | 0  | 0      | 9   |
| 9  | 9   |Salata Leszek      | 11  | 305.73  | 12  | 1   | 13   | 56   | 1  | 55.03  | 6   |
| 10 | 10  |Michalski Marek    | 5   | 131.23  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 11 | 11  |Michon Stanislaw   | 5   | 126.69  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 12 | 12  |Jopek Slawomir     | 5   | 99.34   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 13 | 13  |Patyna Jan         | 2   | 38.18   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 14 | 14  |Widelski Piotr     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| pierwsze 5 z 50                                                                            |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z "pierwszej "50 spisu gołębi | bez typowania | wg pkt Oddz.                       |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 8 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 8               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Kaleta Pawel       | 40  | 1513.35 | 16  | 8   | 4    | 6    | 5  | 287.17 | 1   |
| 2  | 3   |Mazur Wieslaw      | 39  | 1409.46 | 11  | 5   | 1    | 3    | 5  | 278.9  | 2   |
| 3  | 2   |Debowski Leszek    | 37  | 1321.44 | 10  | 3   | 2    | 21   | 3  | 161.79 | 5   |
| 4  | 4   |Jasek Robert&Martin| 35  | 1258.9  | 10  | 6   | 10   | 16   | 5  | 261.1  | 3   |
| 5  | 5   |Torbiarczyk Ryszard| 31  | 1112.7  | 15  | 3   | 12   | 14   | 3  | 163.04 | 4   |
| 6  | 6   |Spychalski Jan     | 25  | 823.23  | 16  | 3   | 5    | 20   | 3  | 161.79 | 5   |
| 7  | 7   |Mielczarek Stefan  | 22  | 591.94  | 13  | 0   | 49   | 57   | 0  | 0      | 9   |
| 8  | 8   |Salata Leszek      | 20  | 544.7   | 12  | 1   | 13   | 56   | 1  | 55.03  | 7   |
| 9  | 9   |Fingas Marek-Nowak | 14  | 471.15  | 15  | 1   | 26   | 50   | 1  | 49.66  | 8   |
| 10 | 10  |Michalski Marek    | 11  | 253.74  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 11 | 11  |Jopek Slawomir     | 10  | 217.67  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 12 | 12  |Michon Stanislaw   | 7   | 179.2   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 13 | 13  |Patyna Jan         | 5   | 111.68  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 14 | 14  |Widelski Piotr     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Seria z calosci                                                                            |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| zmienna liczba gołębi (wg lotu)                                                            |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 8 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 8               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Kaleta Pawel       | 51  | 1843.89 | 16  | 8   | 4    | 6    | 5  | 287.17 | 1   |
| 2  | 2   |Debowski Leszek    | 48  | 1645.15 | 10  | 3   | 2    | 21   | 3  | 161.79 | 5   |
| 3  | 3   |Mazur Wieslaw      | 46  | 1591.04 | 11  | 5   | 1    | 3    | 5  | 278.9  | 2   |
| 4  | 4   |Jasek Robert&Martin| 43  | 1472.74 | 10  | 6   | 10   | 16   | 5  | 261.1  | 3   |
| 5  | 5   |Torbiarczyk Ryszard| 39  | 1333.81 | 15  | 3   | 12   | 14   | 3  | 163.04 | 4   |
| 6  | 6   |Spychalski Jan     | 31  | 964.3   | 16  | 3   | 5    | 20   | 3  | 161.79 | 5   |
| 7  | 7   |Mielczarek Stefan  | 28  | 726.65  | 13  | 0   | 49   | 57   | 0  | 0      | 9   |
| 8  | 8   |Salata Leszek      | 24  | 655.58  | 12  | 1   | 13   | 56   | 1  | 55.03  | 7   |
| 9  | 9   |Fingas Marek-Nowak | 14  | 471.15  | 15  | 1   | 26   | 50   | 1  | 49.66  | 8   |
| 10 | 10  |Michalski Marek    | 11  | 253.74  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 11 | 11  |Jopek Slawomir     | 12  | 252.71  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 12 | 12  |Michon Stanislaw   | 8   | 196.53  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 13 | 13  |Patyna Jan         | 5   | 111.68  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 14 | 14  |Widelski Piotr     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Roczne z calosci                                                                           |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| zmienna liczba gołębi (wg lotu)                                                            |
| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10                                                   |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| tylko gołębie roczne | bez względu na płeć | bez względu na barwę                          |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 8 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 8               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Kaleta Pawel       | 23  | 662.72  | 16  | 8   | 4    | 6    | 0  | 0      | 1   |
| 2  | 2   |Jasek Robert&Martin| 19  | 505.31  | 10  | 6   | 10   | 16   | 0  | 0      | 1   |
| 3  | 3   |Debowski Leszek    | 14  | 443.65  | 10  | 3   | 2    | 21   | 0  | 0      | 1   |
| 4  | 4   |Mazur Wieslaw      | 16  | 405.69  | 11  | 5   | 1    | 3    | 0  | 0      | 1   |
| 5  | 5   |Mielczarek Stefan  | 17  | 402.89  | 13  | 0   | 49   | 57   | 0  | 0      | 1   |
| 6  | 6   |Salata Leszek      | 9   | 230.8   | 12  | 1   | 13   | 56   | 0  | 0      | 1   |
| 7  | 7   |Michalski Marek    | 8   | 186.6   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 1   |
| 8  | 8   |Jopek Slawomir     | 4   | 80.41   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 1   |
| 9  | 9   |Spychalski Jan     | 2   | 53.11   | 16  | 3   | 5    | 20   | 0  | 0      | 1   |
| 10 | 10  |Torbiarczyk Ryszard| 2   | 40.97   | 15  | 3   | 12   | 14   | 0  | 0      | 1   |
| 11 | 11  |Fingas Marek-Nowak | 0   | 0       | 15  | 1   | 26   | 50   | 0  | 0      | 1   |
| 11 | 11  |Patyna Jan         | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 1   |
| 11 | 11  |Widelski Piotr     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 1   |
| 11 | 11  |Michon Stanislaw   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 1   |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Seria 5 z 10 z 50"                      |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Mazur Wieslaw        | S3              |  5 konk. | 278.9 PktOdd|
| Kaleta Pawel         | S3              |  5 konk. | 276 PktOddz.|
| Jasek Robert&Martin  | S3              |  5 konk. | 261.1 PktOdd|
| Torbiarczyk Ryszard  | S3              |  3 konk. | 163.04 PktOd|
| Debowski Leszek      | S3              |  3 konk. | 161.79 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "pierwsze 5 z 50"                        |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Kaleta Pawel         | S3              |  5 konk. | 287.17 PktOd|
| Mazur Wieslaw        | S3              |  5 konk. | 278.9 PktOdd|
| Jasek Robert&Martin  | S3              |  5 konk. | 261.1 PktOdd|
| Torbiarczyk Ryszard  | S3              |  3 konk. | 163.04 PktOd|
| Spychalski Jan       | S3              |  3 konk. | 161.79 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Seria z calosci"                        |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Kaleta Pawel         | S3              |  5 konk. | 287.17 PktOd|
| Mazur Wieslaw        | S3              |  5 konk. | 278.9 PktOdd|
| Jasek Robert&Martin  | S3              |  5 konk. | 261.1 PktOdd|
| Torbiarczyk Ryszard  | S3              |  3 konk. | 163.04 PktOd|
| Spychalski Jan       | S3              |  3 konk. | 161.79 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Roczne z calosci"                       |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Mielczarek Stefan    | S3              |  0 konk. |   0 PktOddz.|
| Jopek Slawomir       | S3              |  0 konk. |   0 PktOddz.|
| Torbiarczyk Ryszard  | S3              |  0 konk. |   0 PktOddz.|
| Patyna Jan           | S3              |  0 konk. |   0 PktOddz.|
| Jasek Robert&Martin  | S3              |  0 konk. |   0 PktOddz.|
+-----------------------------------------------------------------+


